
Mieszkanie sprzedaż Wrocław Śródmieście Ołbin Jedności

516 000 738
Jedności Narodowej
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł674,136.00    Size: 100 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

Projekt OŁBIN HOUSE zlokalizowany jest w dzielnicy Śródmieście tuż nieopodal Wzgórza
Słowiańskiego. Jest to inwestycja skierowana dla ludzi ceniących sobie bliskość centrum i
zabytkową zabudowę. To właśnie atrakcyjna lokalizacja staje się wyznacznikiem do wyboru tego
miejsca na swoje mieszkanie. Okolica jest świetnie skomunikowana z pozostałą częścią miasta
(tramwaje, autobusy, modernizowany dworzec Nadodrze).

Jest to bardzo dobry wybór dla osób które chcą szybko dotrzeć do rynku czy też do
najważniejszych wrocławskich uczelni wyższych. Projekt jest również idealną propozycją dla osób,
które myślą o zakupie inwestycyjnym pod wynajem, a także dla wszystkich tych, którzy chcą
mieszkać, pracować i brać czynny udział w rozwoju centrum nowoczesnego Wrocławia.
Ołbin House to nowoczesny, sześciopiętrowy budynek z garażami podziemnymi i cichobieżną
windą. Wykończony z materiałów wyskokiej jakości.

Ściany w holu wykończone z wykładziny ceramicznej, posadzki i stopione wyłożone płytkami typu
gres. Na parterze przewidziano nieuciążliwy lokal usługowy z niezależnym wejściem. Od strony
podwórza zostaną wydzielone również miejsca postojowe dla mieszkańców inwestycji Ołbin
House. Budynek jest przystosowany do korzystania przez osoby niepełnosprawne.

Wszystkie mieszkania w ofercie charakteryzują się przestronnością (powierzchnie od 41m2
do120m2), oraz szerokim zakresem własnych modyfikacji ścian działowych. Do wyboru są
mieszkania 1, 2, 3 i 4 pokojowe. Większość mieszkań posiada balkony lub tarasy.

Lokale będą oddawane do użytku w standardzie deweloperskim z grzejnikami, oknami PCV i
wykończonymi balkonami/tarasami.

Termin realizacji inwestycji IV kwartał 2011.
Więcej informacji znajdą Państwo na:
http://www.olbinhouse.pl
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 9911
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Zapraszamy do skorzystania z naszej specjalnej oferty. Szczegóły na stronie www.emmerson.pl
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